
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Qtiimicas - UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0064345/2017 
Córdoba, 02 FEB 2018 

VISTO 
Lo solicitado por la Dra. Mariana Rojas, Directora del Departamento de 

Química Teórica y Computacional de esta Facultad, a fs. 1 dell expediente de 
referencia, respecto a la rendición de comprobantes de gastos del 
Departamento mencionado; 

CONSIDERANDO 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja 

chica; 
Lo informado por la Dra. Rojas a fs. 1 y  8 del expediente de referencia; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
30/09/2017 Aguas Jelsi SA $550.00 
31/10/2017 Aguas Jelsi SA $550.00 
27/11/2017 Carlos Florencio Bustos $1439.08 
29/11/2017 Lucas Andres Giorgi $700.00 
04/12/2017 Digital Soluciones Informáticas SRL $900.00 
30/11/2017 Aguas Jelsi SA $900.00 
20/12/2017 Panadería Ruta 9 SRL $188.00 
23/12/2017 Aguas Jelsi SA $95000 
TOTAL $6177.08 

correspondiente a gastos del Departamento mencionado ut-supra por la suma 
Total de $617708 (Pesos: seis mil ciento setenta y siete con 08/100). 

Artículo 2do.:  Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior 
sea atendido con el fondo común participado del Departamento de Química 
Teórica y Computacional disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
UNC. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 3 9 ab/S13 

Prof. Dr. GUSTAVO 	HIA8RANDD 
DECA O 

FaC. de Cl.nç,ae QvímÇaIWNC 


